

# **EK Holding af 15/10 1999 ApS**

Holstebrovej 94, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 10 00 13 58

## **Årsrapport**

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2016.

---

Ejvind Kristensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	EK Holding af 15/10 1999 ApS Holstebrovej 94 6950 Ringkøbing  Telefon: 97321122 Telefax: 97325556  CVR-nr.: 10 00 13 58 Stiftet: 8. oktober 1999 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ejvind Kristensen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Associeret virksomhed</b>	RAF A/S, Ringkøbing-Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i RAF A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2015 udgjort et underskud på 3 t.kr. mod et underskud sidste år på 77 t.kr.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende

Egenkapitalen udgør på balancedagen -134 t.kr.

### **Kapitalforhold**

Egenkapitalen er på balancedagen negativ med 134 t.kr., og hele anpartskapitalen er derfor tabt. Selskabets fremtid er endnu ikke afklaret.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Administrationsomkostninger	1.701	-73.672
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.701</b>	<b>-73.672</b>
Finansielle indtægter	25	10
Finansielle omkostninger	-4.784	-3.136
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.058</b>	<b>-76.798</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.058</b>	<b>-76.798</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-3.058	-76.798
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.058</b>	<b>-76.798</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
2	Gældsbev, ansvarlig lånekapital	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
3	Tilgodehavender hos associeret virksomhed	0	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.914</u>	<u>4.688</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>2.914</u>	<u>6.688</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u>2.914</u>	<u>6.688</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-259.239	-256.181
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-134.239</u>	<u>-131.181</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>137.153</u>	<u>137.869</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>137.153</u>	<u>137.869</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>137.153</u>	<u>137.869</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>2.914</u>	<u>6.688</u>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	31/12 2015	31/12 2014	
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar	255.000	255.000	
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>255.000</b>	<b>255.000</b>	
Nedskrivninger 1. januar	-1.043.331	-1.043.331	
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-1.043.331</b>	<b>-1.043.331</b>	
Modregnet i gældsbev, ansvarlig lånekapital	600.000	600.000	
Modregnet i tilgodehavender hos associeret virksomhed	188.331	188.331	
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>788.331</b>	<b>788.331</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
		<b>Regnskabs- mæssig værdi hos EK Holding af 15/10 1999 ApS</b>	
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
RAF A/S, Ringkøbing-Skjern	50 %	-4.710.563	-395.531
			0
		31/12 2015	31/12 2014
<b>2. Gældsbev, ansvarlig lånekapital</b>			
RAF A/S		600.000	600.000
Nedskrivning på kapitalandel i associeret virksomhed		-600.000	-600.000
		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3. Tilgodehavender hos associeret virksomhed</b>			
Tilgodehavende hos RAF A/S		188.331	188.331
Nedskrivning på tilgodehavender i associeret virksomhed		-188.331	-188.331
		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Anpartskapital</b>			
Anpartskapital 1. januar		125.000	125.000
		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-256.181	-179.383
Årets overførte resultat	<u>-3.058</u>	<u>-76.798</u>
	<u><b>-259.239</b></u>	<u><b>-256.181</b></u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet håndpantsetningserklæring i kapitalandel i associeret virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 0 kr.

Ovenstående pantsætninger er stillet til sikkerhed for associeret virksomheds gældsforpligtelser til pengeinstitut, hvor gældsforpligtelsen pr. 31. december 2015 udgør 2.525 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på i alt 21 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.

### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for RAF A/S' pengeinstitut vedrørende selskabets ansvarlige lånekapital hos RAF A/S op til 600 t.kr.